
Dodatek č. 2
Y-6600403000-02

upravující smlouvu o dílo registrovanou u objednatele: pod číslem : 6600403000

uzavřenou mezi smluvními stranami:

(dále jen objednatel)

ZHOTOVITEL:
se sídlem:

zastoupen:

IČ:
DIČ:
jednáním pověřen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
adresa pracoviště Havířov:

INCO engineering s.r.o.
Sladkovského náměstí 2/312, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 33482
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ p r o v o z n ím  ředitelem a jednatelem 
společnosti
62582844
CZ62582844

(dále jen zhotovitel)

INCO dodatek č.2 Strana 1 (celkem 3)



Článek I.
Článek I se mění takto:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět za níže sjednaných podmínek a dle 
dispozic objednatele podrobné prohlídky mechanické části těžních strojů těžních zařízení na 

včetně seřízení TS a grafického záznamu zkoušek a objednatel
se zavazuje dílo za sjednaných podmínek převzít a zaplatit sjednanou cenu.

Konkrétní plnění lze realizovat až po předložení dílčí smlouvy s konkrétními 
podmínkami realizace, kterou za objednatele musí podepsat ředitel jinak na
zakázku bude pohlíženo jako by nebyla objednatelem zadána. Dílčí smlouva musí obsahovat 
předmět, termín provedení, cenu za provedené práce a musí být potvrzena zhotovitelem, 
jinak je neplatná.

Článek III. rámcové smlouvy č. 6600403000 se mění takto:

Tato smlouva se dodatkem prodlužuje na dobu neurčitou.

Se doplňuje o věty: Doba splatnosti faktur činí 40 dnů ode dne vystavení faktury .Faktura 
bude zaslána v jednom vyhotovení na centrální adresu pro doručování faktur. Na faktuře 
musí být uvedeno jméno garanta smlouvy a textovou informaci o VOJ, které se plnění týká 
(identifikace účetního okruhu, který je uveden v závorce za IČ).

Článek II

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ujednání smlouvy č. 6600403000 jsou nezměněna.

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každý účastník obdrží 
jeden výtisk.

Praha Karviná 2 1 "12- 2009

INCO dodatek č.2 dodatek č. 1 Strana 2 (celkem 2)


